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к Положению XXVI Открытого Российского смотра-конкурса исполнительского мастерства учащихся профессиональных образовательных организаций в области музыкального искусства, детских музыкальных школ 
и школ искусств по специальностям 
«Фортепиано» и «Инструменты 
народного оркестра»



ЗАЯВКА
[bookmark: _Hlk103590275]на участие в XXVI Открытом Российском смотре-конкурсе исполнительского мастерства учащихся профессиональных образовательных организаций в области музыкального искусства, детских музыкальных школ и школ искусств по специальностям 
«Фортепиано» и «Инструменты народного оркестра»

	
Фамилия
	

	Имя
	

	Отчество
	

	Дата рождения
	

	Город
	

	Учебное заведение
	

	Курс (класс)
	

	Специальность
	

	Группа 
	

	Домашний (контактный) адрес
	

	Телефон
	

	e-mail
	

	ФИО преподавателя (полностью)
	

	ФИО концертмейстера (полностью)
	




Конкурсная программа
(с обязательным указанием фамилии и инициалов композитора, названием и продолжительности звучания каждого сочинения)
1.
2.
3.
4. 
5.




Подписи:
Руководитель учебного заведения
Преподаватель участника
Печать учебного заведения




